アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
ダークブラウンスリーブに白色表示
	 8	 6	 4	 3	 3	 6	 6
	 10	 16	 25・35	 50～100	 160	 400	 450	 120Hz
Z（−25℃）/Z（＋20℃）
Z（−40℃）/ Z（＋20℃）
インピーダンス比
（max.）

定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（1分値/20℃）
定格リプル電流
（mArms）
（105℃/120Hz）
品　　番
160
（2C）
15 8×11.5 0.24 196 92 ULD2C150MPD
22 10×12.5 0.24 240.8 121 ULD2C220MPD
33 10×16 0.24 311.2 158 ULD2C330MPD
200
（2D）
10 8×11.5 0.24 180 80 ULD2D100MPD
18 10×12.5 0.24 244 113 ULD2D180MPD
27 10×16 0.24 316 149 ULD2D270MPD
400
（2G）
2.2 8×11.5 0.24 128 40 ULD2G2R2MPD
2.7 8×11.5 0.24 143.2 43 ULD2G2R7MPD
3.3 8×11.5 0.24 152.8 47 ULD2G3R3MPD
3.9 10×12.5 0.24 162.4 57 ULD2G3R9MPD
4.7 10×12.5 0.24 175.2 61 ULD2G4R7MPD
5.6 10×12.5 0.24 189.6 64 ULD2G5R6MPD
6.8 10×16 0.24 208.8 85 ULD2G6R8MPD
8.2 10×16 0.24 231.2 88 ULD2G8R2MPD
450
（2W）
5.6 10×16 0.24 200.8 58 ULD2W5R6MPD
6.8 10×16 0.24 222.4 62 ULD2W6R8MPD
8.2 10×20 0.24 247.6 88 ULD2W8R2MPD
10 10×20 0.24 280 92 ULD2W100MPD
15 12.5×20 0.24 370 140 ULD2W150MHD
22 12.5×25 0.24 496 240 ULD2W220MHD
22 16×20 0.24 496 292 ULD2W220MHD6
27 16×20 0.24 586 305 ULD2W270MHD
33 16×25 0.24 694 392 ULD2W330MHD
33 18×20 0.24 694 312 ULD2W330MHD6
47 18×25 0.24 946 480 ULD2W470MHD
68 18×30.5 0.24 1324 520 ULD2W680MHD
リード加工品、テーピング加工品の品番は、品番コードの末尾に加工記号を明記し、12桁目のサイズコードがないものは品番コード12桁目に「1」を入れてください。
・�リード加工、テーピング仕様、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。
ULD
■寸法表
定格電圧
（V）
（コード）
定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（2分値/20℃）
定格リプル電流
（mArms）
（105℃/100Hz）
品　　番
10
（1A） 330 8×11.5 0.45 33 330 ULD1A331MPD
16
（1C）
220 8×11.5 0.35 35.2 330 ULD1C221MPD
270 8×11.5 0.35 43.2 330 ULD1C271MPD
25
（1E） 150 8×11.5 0.30 37.5 330 ULD1E151MPD
35
（1V） 100 8×11.5 0.22 35 330 ULD1V101MPD
50
（1H） 100 8×11.5 0.19 50 270 ULD1H101MPD
63
（1J） 47 8×11.5 0.17 29.61 240 ULD1J470MPD
100
（2A） 22 8×11.5 0.15 22 230 ULD2A220MPD
CAT.1000M